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 Bashkësia e numrave natyrorë – Ushtrime  

 Bashkësia e numrave natyrorë – Ushtrime. 

 Bashkësia e numrave të plotë. 
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 Bashkësia e numrave e numrave racionalë. 

 Bashkësia e numrave e numrave racionalë – Ushtrime. 
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 Bashkësia e numrave realë  

 Bashkësia e numrave realë – Ushtrime. 

 Ekuacionet dhe inekuacionet me vlerë absolute. 
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